
      Dnešního dne 1. 9. 2017 uzavřeli mezi sebou podle svého prohlášení způsobilí k právním úkonům 

 

Dodavatel:   KBM-International, spol. s r.o. 
                     Mokřiny 73, 352 01 Aš       
                     zastoupená panem Ing. Miroslavem Kalčicem  
                     IČO 45359644, DIČ CZ45359644         

      Odběratel:       
  Základní škola a mateřská škola Aš, příspěvková organizace  

                           Okružní 57, Aš, 352 01 
                           zastoupená: paní Mgr. Jiřinou Červenkovou, ředitelkou školy 

  IČO: 70976490 

       uzavírají podle obchodního zákoníku tuto 

smlouvu o zajištění správy ICT   

s účinností od 1. 9. 2017 do 30. 6. 2018 

I. 
Předmět smlouvy 

Dodavatel se zavazuje zajistit pro odběratele správu počítačové sítě a systému výpočetní techniky na Základní škole a mateřské škole 
Aš, Okružní 57 

Rozsah činnosti bude vždy 4 hodiny týdně, a to vždy ve čtvrtek od 9.30 do 13:30 

Rozsah prací:  

• základní činnosti správce na pracovních stanicích (instalace aktualizací, instalaci nového software, kontrola AV software, 

údržba HW, řešení jednoduchých problémů) 

• Konzultační a poradenskou činnost 

II. 
Výše úhrady 

Za činnost uvedenou v bodě I.) náleží dodavateli měsíční částka ve výši 6.800,- vč. DPH  

Faktura je splatná na běžný účet dodavatele v 10denní lhůtě po obdržení. Smluvní penále z pozdního placení je dohodnuto na 0,05 % 
z fakturované částky za každý den prodlení. 

III. 
Ostatní 

Dodavatel i odběratel si sdělí navzájem veškeré závažné okolnosti, které by mohly ovlivnit řádné plnění smlouvy.  
    

Tato smlouva může být vypovězena oboustranně doporučeným dopisem ve lhůtě jednoho měsíce. Ukončením smlouvy výpovědí 
odběratele končí garanční lhůta. 

Za vady předmětu smlouvy odpovídá dodavatel v rozsahu stanoveném v § 560 a násl. Obch. z. 

Podklady a pomůcky poskytnuté dle této smlouvy zůstávají majetkem odběratele a dodavatel je povinen je vrátit po ukončení smlouvy, 
pokud je vzhledem k jejich povaze nespotřeboval při plnění svého závazku (zejména pak materiály propagačního a reklamního 
charakteru. 

Dodavatel se zavazuje, že uchová v tajnosti veškeré informace, které získá v průběhu činnosti prováděné na základě této smlouvy nebo 
její realizací, jakož i po jejím ukončení. Dále uchová v tajnosti veškeré informace týkající se odběratele, které nejsou veřejně přístupné. 
V této souvislosti se zástupce zavazuje zavázat k utajování informací veškeré své zaměstnance nebo osoby, které pověří dílčími úkoly 
v souvislosti s realizací účelu této smlouvy. 

  

 

Ostatní doposud uzavřené smlouvy zůstávají v platnosti 

              

 V Aši dne 1. 9. 2017 

 

 

   

............................................                               ............................................ 

KBM-International, spol. s r.o.                   
     Ing. Kalčic Miroslav                                         


